
SGM P10 Elite - Gruppenrangliste Qualifikationsrunde 2018/19

Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

AG Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

79 Baden Schützengesellschaft der Stadt (1) 373 368 359 344 1444

169 Baden Schützengesellschaft der Stadt (2) 352 343 333 316 1344

98 Fahrwangen Pistolenclub (1) 376 360 355 341 1432

27 Klingnau Schützengesellschaft (1) 376 372 365 358 1471

43 Kölliken Pistolenschützen (1) 373 372 364 350 1459

151 Kölliken Pistolenschützen (2) 357 344 344 338 1383

138 Lenzburg Schützengesellschaft (1) 362 352 346 339 1399

136 Murgenthal Pistolensektion (1) 373 349 344 333 1399

124 Oberentfelden Schützengesellschaft (1) 364 353 349 340 1406

Oberentfelden Schützengesellschaft (2) 355 342 322 320 1339 *

173 Wettingen Pistolenschützen (1) 346 345 326 318 1335

31 Wohlen Pistolensektion der Standschützen (1) 375 374 373 344 1466

11 Zofingen Schützengesellschaft (1) 388 376 366 358 1488

AI Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

99 Appenzell Pistolenschützen (1) 369 364 351 348 1432

AR Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

4 Teufen Pistolen Sportschützenverein (1) 384 376 372 368 1500

172 Teufen Pistolen Sportschützenverein (2) 350 343 327 318 1338

BE Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

51 Büren an der Aare Pistolenschützen (1) 386 367 365 339 1457

58 Burgdorf Stadtschützen (1) 369 363 361 360 1453

75 Burgdorf Stadtschützen (2) 363 362 360 359 1444

102 Erlenbach i/S. Pistolenschützen (1) 362 357 355 353 1427

56 Rüschegg-Gambach Pistolenschützen (1) 370 367 360 357 1454

125 Rüschegg-Gambach Pistolenschützen (2) 358 349 349 349 1405

117 Grauholz Sportschützen (1) 366 349 349 348 1412

Grauholz Sportschützen (2) 356 349 343 318 1366 *

126 Gürbetal Pistolenschützen (1) 359 354 353 339 1405

103 Huttwil Pistolensektion (1) 374 360 351 339 1424

Huttwil Pistolensektion (2) 348 348 324 322 1342 *

155 Sonceboz-Sombeval La Heutte Sté pistolet La Vignerole (1) 362 343 342 327 1374
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

BE Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

144 Lützelflüh Pistolenschützen (1) 359 356 344 332 1391

150 Oberemmental 10-M-Schützen (1) 363 353 346 322 1384

101 Schwarzenburg Pistolenschützen (1) 361 358 356 354 1429

Stalden-Schwanden Luftgewehr- + Luftpistolen-Sektion (1) 354 342 338 334 1368 *

96 Thun Stadtschützen (1) 365 362 360 349 1436

15 Uetendorf Pistolensektion (1) 379 373 372 360 1484

145 Uetendorf Pistolensektion (2) 367 344 340 340 1391

BL Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

42 Itingen Schützengesellschaft (1) 372 367 366 354 1459

148 Laufen Pistolensektion (1) 358 346 346 335 1385

170 Laufen Pistolensektion (2) 358 336 331 318 1343

154 Oberdorf Pistolenschützen (1) 364 351 340 323 1378

104 Sissach Schützengesellschaft 1822 (1) 367 365 353 339 1424

18 Zunzgen-Tenniken Schiessverein (1) 377 369 367 367 1480

158 Zwingen Pistolenklub (1) 356 354 333 326 1369

161 Zwingen Pistolenklub (2) 348 348 337 325 1358

BS Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

89 Basel Gesellschaft der Feuerschützen (1) 378 361 358 343 1440

FR Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

35 Bulle Sté de tir à air comprimé (1) 375 369 366 353 1463

Bulle Sté de tir à air comprimé (2) 363 353 353 350 1419 *

Bulle Sté de tir à air comprimé (3) 349 339 317 294 1299 *

140 Châtel-St-Denis Société de tir au Pistolet (1) 353 352 349 338 1392

Courtion Société de tir Pistolet (1) 354 353 347 287 1341 *

Courtion Société de tir Pistolet (2) 337 331 330 302 1300 *

33 Düdingen Pistolenschiessverein (1) 374 368 366 357 1465

8 Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (1) 382 377 373 361 1493

76 Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (2) 363 362 362 357 1444

128 Giffers-Tentlingen Sportschützenverein (3) 361 361 344 338 1404

97 Kerzers Pistolenschützen (1) 368 360 355 353 1436

139 Kerzers Pistolenschützen (2) 359 353 343 341 1396
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

FR Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

77 Montagny-Cousset Société de tir au Pistolet (1) 376 357 356 355 1444

32 Romont Société de tir Pistolet de la Glâne (1) 381 373 357 355 1466

5 Schmitten-Flamatt Sportschützen (1) 383 379 376 362 1500

14 Schmitten-Flamatt Sportschützen (2) 381 374 367 364 1486

123 Schmitten-Flamatt Sportschützen (3) 361 351 349 346 1407

90 Schmitten-Flamatt Sportschützen (4) 363 362 358 356 1439

83 St-Aubin Société de tir air comprimé La Tanière? (1) 363 362 360 356 1441

30 Tafers Pistolenklub (1) 374 370 368 355 1467

106 Treyvaux Sté de tir L'Echo de la Combert (1) 365 362 355 339 1421

29 Villeneuve Société de tir au pistolet (1) 375 367 363 363 1468

88 Villeneuve Société de tir au pistolet (2) 363 360 359 358 1440

137 Zollhaus-Plaffeien Pistolenklub (1) 361 360 347 331 1399

Zollhaus-Plaffeien Pistolenklub (2) 355 347 340 300 1342 *

GE Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

47 Genevois Carabiniers (1) 374 374 369 341 1458

21 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (1) 380 368 367 360 1475

48 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (2) 370 368 362 358 1458

16 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (3) 379 374 366 362 1481

74 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (4) 364 363 359 359 1445

72 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (5) 369 365 363 349 1446

44 Genève Exercices de l´Arquebuse et la Navigation (6) 369 368 363 359 1459

Genève Société de tir militaire Le Tell (1) 346 336 300 287 1269 *

52 Versoix Société de tir (1) 371 365 363 358 1457

143 Versoix Société de tir (2) 359 347 347 338 1391

Versoix Société de tir (3) 329 324 301 293 1247 *

GL Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

73 Netstal Schützenverein (1) 370 364 357 354 1445

157 Netstal Schützenverein (2) 352 347 339 332 1370

GR Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

22 Chur Schützengesellschaft der Stadt (1) 373 369 368 363 1473

122 Chur Schützengesellschaft der Stadt (2) 357 352 351 347 1407
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

GR Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

Chur Schiess-Sektion UOV (1) 349 348 342 332 1371 *

95 Igis-Landquart Pistolenclub (1) 362 360 359 355 1436

105 Igis-Landquart Pistolenclub (2) 359 357 356 350 1422

Poschiavo Società Tiratori Pistola (1) 362 358 355 347 1422 *

87 Rhäzüns Sportschützen (1) 374 369 356 341 1440

Samedan Societed da tregants (1) 366 356 352 349 1423 *

39 St. Antönien Pistolenclub (1) 373 367 360 360 1460

JU Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

Bassecourt Sté de tir pistolet Mont-Choisi (1) 365 363 350 337 1415 *

129 Delémont Société de tir de la Ville (1) 355 355 351 342 1403

Porrentruy Société de tir La Campagne (1) 358 356 345 343 1402 *

Porrentruy Société de tir La Campagne (2) 348 347 333 327 1355 *

LU Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

109 Emmen Feldschützen Pistolenklub (1) 357 357 355 350 1419

66 Hitzkirchertal Pistolenclub (1) 365 364 363 357 1449

Michelsamt Schiesssportverein (1) 362 360 348 336 1406 *

37 Reiden Pistolen Schützenbund (1) 373 365 362 361 1461

NE Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

164 La Chaux-de-Fonds Sté de tir Armes-Réunies (1) 373 358 334 289 1354

La Chaux-de-Fonds Sté de tir Armes-Réunies (2) 334 323 316 973 *

12 Peseux Région Société de tir sportif (1) 380 374 369 364 1487

NW Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

6 Stans Pistolenschützen (1) 380 376 372 371 1499

107 Stans Pistolenschützen (2) 366 355 350 349 1420
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

OW Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

3 Sarnen Pistolenschützen (1) 384 378 375 372 1509

78 Sarnen Pistolenschützen (2) 365 360 360 359 1444

SG Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

86 Altstätten Pistolenschützen (1) 366 363 357 354 1440

162 Altstätten Pistolenschützen (2) 351 342 341 322 1356

92 Gossau Sportschützen (1) 371 368 350 349 1438

59 Liechtenstein Pistolenschützen (1) 376 364 363 350 1453

69 Montlingen Pistolenverein (1) 376 365 359 349 1449

133 Montlingen Pistolenverein (2) 365 350 346 338 1399

17 Neckertal Sportschützen (1) 374 371 370 366 1481

112 Ober-/Niederbüren Pistolenschützen (1) 371 359 351 337 1418

Rüthi-Lienz Pistolenschützen (1) 374 370 359 331 1434 *

1 Sargans Pistolenschützen (1) 382 379 378 375 1514

60 Schänis-Weesen Pistolenschützen (1) 372 364 363 353 1452

13 St. Fiden Sportschützen (1) 384 383 361 358 1486

94 St. Margrethen Schützenverein (1) 373 358 356 350 1437

163 St. Margrethen Schützenverein (2) 359 340 335 322 1356

19 Wil SG Sportschützen (1) 381 369 367 360 1477

127 Wil SG Sportschützen (2) 359 358 355 333 1405

63 Wil SG Stadtschützen (1) 368 366 364 353 1451

100 Wil SG Stadtschützen (2) 361 361 357 351 1430

Wil SG Stadtschützen (3) 350 344 340 337 1371 *

SH Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

153 Neunkirch Pistolenclub (1) 363 355 343 318 1379

SO Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

171 Bärschwil-Grindel Pistolensektion (1) 352 334 328 326 1340

146 Büren SO Pistolenclub (1) 374 364 353 300 1391

Niedergösgen Pistolenschützen (1) 353 332 331 312 1328 *

20 Oberbuchsiten Schützenverein (1) 384 373 365 353 1475

182 Selzach-Altreu Sportschützen (1) 333 317 302 278 1230

46 Solothurn Schützengesellschaft der Stadt (1) 368 367 366 358 1459
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

SO Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

108 Solothurn Schützengesellschaft der Stadt (2) 363 360 358 338 1419

SZ Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

40 Küssnacht Pistolenschützen am Rigi (1) 371 370 364 355 1460

113 Küssnacht Pistolenschützen am Rigi (2) 370 364 346 336 1416

Küssnacht Pistolenschützen am Rigi (3) 359 347 343 332 1381 *

23 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel (1) 378 374 362 359 1473

TG Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

111 Arbon Pistolenschützen (1) 364 361 352 341 1418

120 Arbon Pistolenschützen (2) 356 355 351 347 1409

Arbon Pistolenschützen (3) 339 330 330 312 1311 *

24 Diessenhofen Pistolenschützen (1) 370 370 369 364 1473

50 Frauenfeld Stadtschützengesellschaft (1) 371 368 365 353 1457

71 Frauenfeld Stadtschützengesellschaft (2) 369 368 355 354 1446

131 Tägerwilen Pistolenschützenverein (1) 364 349 348 340 1401

168 Tägerwilen Pistolenschützenverein (2) 338 337 336 335 1346

41 Weinfelden Schützengesellschaft (1) 374 368 367 351 1460

55 Weinfelden Schützengesellschaft (2) 382 376 352 344 1454

TI Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

38 Bellinzona Società Carabinieri della città (1) 370 369 361 360 1460

118 Bellinzona Società Carabinieri della città (2) 358 354 353 344 1409

81 Biasca Tiratori Aria Compressa Blenio (1) 371 361 356 355 1443

84 Faido Società Carabinieri (1) 367 364 356 354 1441

82 Lugano Società Civici Carabinieri (1) 366 366 359 352 1443

62 Taverne Società Tiratori del Vedeggio (1) 373 362 360 356 1451

26 Tesserete Club Pistola (1) 372 369 366 364 1471

116 Tesserete Club Pistola (2) 365 358 346 344 1413

UR Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

45 Altdorf - Erstfeld Pistolenschützen (1) 368 368 365 358 1459
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

VD Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

142 Aigle Société de tir Sous-Officiers et Guidon (1) 375 359 348 310 1392

176 Champagne Sté de Tir Sportif du Maillu (1) 355 340 339 297 1331

110 Chexbres-Palézieux env. Sté de Tir Pistolet (1) 360 360 351 348 1419

174 Chexbres-Palézieux env. Sté de Tir Pistolet (2) 369 333 323 310 1335

119 Eysins Club Pistolet (1) 364 358 354 333 1409

184 Eysins Club Pistolet (2) 336 310 295 242 1183

2 Lausanne Société de tir Les Carabiniers (1) 384 383 373 373 1513

114 Lausanne Société de tir Les Carabiniers (2) 375 363 349 329 1416

130 Morges Société de tir Le Pistolet (1) 360 351 349 341 1401

179 Morges Société de tir Le Pistolet (2) 327 320 316 311 1274

177 Nyon Société de tir Le Pistolet (1) 350 328 325 325 1328

180 Nyon Société de tir Le Pistolet (2) 325 319 318 296 1258

183 Nyon Société de tir Le Pistolet (3) 323 315 291 261 1190

134 Payerne Union des Tireurs Payernois (1) 363 353 346 337 1399

159 Yverdon Sté de Tir Sportif Yverdonnois (1) 355 343 342 329 1369

91 Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers (1) 371 359 356 353 1439

64 Yverdon-les-Bains Pistolet Carabiniers (2) 365 365 361 360 1451

VS Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

49 Bagnes Société de tir Le Pleureur (1) 370 364 362 361 1457

54 Bagnes Société de tir Le Pleureur (2) 374 369 361 351 1455

167 Bagnes Société de tir Le Pleureur (3) 347 342 338 322 1349

53 Martigny-Région Tireurs sportifs (1) 380 370 354 353 1457

Martigny-Région Tireurs sportifs (2) 340 332 322 320 1314 *

160 Monthey Sté de tir Les Carabiniers (1) 356 350 333 325 1364

68 Orsières Société de tir Eclair (1) 370 369 355 355 1449

175 Orsières Société de tir Eclair (2) 349 346 340 298 1333

7 Sion Sté de tir La Cible (1) 379 378 378 360 1495

156 Sion Sté de tir La Cible (2) 356 353 337 327 1373

57 Stalden VS Schützenverein (1) 379 368 365 342 1454

132 Stalden VS Schützenverein (2) 361 360 346 334 1401

149 Stalden VS Schützenverein (3) 353 353 349 330 1385

80 St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (1) 366 364 357 357 1444

St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (2) 345 337 337 336 1355 *

St-Maurice Confrérie des mousquetaires du Noble Jeu de Cible (3) 331 330 314 290 1265 *

135 Visp-Eyholz Schützenzunft Sportschützen (1) 369 344 344 342 1399

Visp-Eyholz Schützenzunft Sportschützen (2) 354 338 338 306 1336 *
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Nach Kanton

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

Federaziun svizra dal sport da tir

ZG Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

67 Zug Schützengesellschaft der Stadt (1) 369 365 359 356 1449

ZH Limite Hauptrunde: 1183

* keine Teilnahme an der Hauptrunde

Rang Gruppe Total

61 Andelfingen Pistolenschützen (1) 375 368 356 353 1452

121 Bülach Pistolenschützen (1) 382 355 343 328 1408

181 Bülach Pistolenschützen (2) 352 325 297 277 1251

166 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig (1) 352 349 347 302 1350

141 Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein (1) 353 353 346 340 1392

Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein (2) 343 335 330 330 1338 *

Horgen Schützengesellschaft (1) 356 350 341 325 1372 *

115 Illnau-Effretikon Schiesssportverein (1) 372 360 352 331 1415

25 Kilchberg Schützengesellschaft (1) 373 368 365 365 1471

147 Kloten Pistolenschützen (1) 361 357 343 328 1389

36 Niederweningen Pistolenschiessverein (1) 377 370 362 354 1463

178 Niederweningen Pistolenschiessverein (2) 344 340 337 298 1319

65 Rümlang Pistolenschützen (1) 368 367 361 354 1450

Rümlang Pistolenschützen (2) 352 350 348 344 1394 *

28 Stammertal Pistolenclub (1) 373 369 368 360 1470

10 Uster Schützengesellschaft (1) 380 372 371 366 1489

70 Uster Schützengesellschaft (2) 372 361 360 354 1447

165 Uster Schützengesellschaft (3) 357 346 330 320 1353

9 Wald ZH Pistolenschützen (1) 377 377 369 367 1490

85 Wallisellen Pistolenklub (1) 365 361 359 356 1441

34 Zürich Schützengesellschaft der Stadt (1) 377 374 368 345 1464

93 Zürich Schützengesellschaft der Stadt (2) 374 369 348 347 1438

152 Zürich Schützengesellschaft der Stadt (3) 372 343 342 325 1382
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